ta
Arrgr

. 	p  A.

PRr
c. 0111."-  .P A.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DA VEREADORA VICE-PRESIDENTE LENI SANTOS

Exm 2  Sr. Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia
Sr. Cláudio Vasques Chumbinho dos Santos

INDICAÇÃO N° 241 , DE 22 DE MARÇO DE 2017.

A Vereadora que esta subscreve, com assento na Bancada do PR, nesta
Casa legislativa, cumprindo as formalidades regimentais, INDICA ao Exm 2  Sr.
Prefeito Municipal, que interceda junto aos Úrgãos Competentes, pela Construção
de uma Passarela na Rodovia Amaral Peixoto (RJ-11:1B) em frente a Unidade de
Pronto Atendimento - UPA, no Bairro Balnearia, neste Município.

U 	[11'11- 111 1-0 	TIVA

A construção dessa passarela se faz necessária, pela dificuldade de
travessia de pessoas 13ortadorã de necessidades especiais, crianças, jovens e
idosos, a fim de preservar aptegridade física da pop)  uláeao.

- 	 -A construção da passarela -nesse-local, tem:por_:objetivo.pr_oporcionau
mais segurança aos pedestres.

Sala das Sessões, 22 de Março de 2017.

PVSNISâi-I42
-Vereadora-

CIENTE
conto de expediente da Sèaj 11.41.4,2Li 0,4//_„12,

4"ithf
4

bespActio A Secretaria pare~lez..
Ent-c29--/-122j